

単 価 合 意 書

令和7年6月10日に契約したR7国道17号新三国大橋橋梁補修工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年06月24日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-41

氏名 分任支出負担行為担当官

高崎河川国道事務所長 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市石倉町五丁目14番地の9

氏名 宮下工業株式会社

代表取締役 宮下 学

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
橋梁保全工事						
		式	1		87,321,320	
橋梁補修工						
		式	1		72,154,076	
支承取替工						
		式	1		71,579,578	
支承取替	ヒンローラー沓 3700kN					
【夜間】		基	2	35,789,789	71,579,578	
断面修復工						
		式	1		574,498	
左官工法	0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有					
(1)		m2	0.05	6,067,149	303,357	
左官工法	0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理無					
(2)		m2	1.3	208,570	271,141	
橋梁付属物工						
		式	1		12,433,603	
伸縮継手工						
		式	1		12,433,603	
鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置補修	補修 普通型 1車線相当 伸縮装置本体材料有					
(1) A1		m	7	830,236	5,811,652	
鋼・ｺﾞﾑ製伸縮装置補修	補修 普通型 1車線相当 伸縮装置本体材料有					
(2) A2		m	7	945,993	6,621,951	
現場塗装工						
		式	1		425,040	
現場塗装工						
F-11		式	1		425,040	
素地調整	動力工具処置					
		m2	30	4,405	132,150	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ミストコート	変性エポキシ樹脂塗料(1層)	m2	30	1,010	30,300	
下塗	超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/ 層) 塗装回数 2回	m2	30	4,663	139,890	
中塗	ふっ素樹脂塗料用 淡彩 塗装回数 1回	m2	30	1,341	40,230	
上塗	ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1 回	m2	30	2,749	82,470	
構造物撤去工		式	1		198,609	
運搬処理工		式	1		198,609	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,748	5,496	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	2	2,209	4,418	
現場発生品運搬	鋼材	式	1		188,695	11.02t
仮設工		式	1		2,109,992	
橋梁足場工		式	1		413,360	
足場		式	1		413,360	40m2
交通管理工		式	1		1,696,632	
交通誘導警備員		式	1		1,696,632	84人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		87,321,320	
共通仮設費		式	1		8,256,099	
共通仮設費		式	1		518,885	
技術管理費		式	1		55,292	
道路施設基本ネットワーク作成費用		式	1		55,292	
現場環境改善費（率計上）		式	1		463,593	
共通仮設費（率計上）		式	1		7,737,214	
純工事費		式	1		95,577,419	
現場管理費		式	1		26,414,482	
工事原価		式	1		121,991,901	
一般管理費等		式	1		20,208,099	
工事価格		式	1		142,200,000	
消費税相当額		式	1		14,220,000	
工事費計		式	1		156,420,000	